



Date: 14-08-2023

NOTE

Final date extension for first round option entry - UGCET-2023 / UGNEET-2023.

Option Entry for first round seat allotment to UGCET-2023 / UGNEET-2023 is once again extended upto 8.00 a.m. on 15-08-2023. Eligible candidates can add / modify / alter / delete the options of their choice in the order of priority. The eligible candidates who have not entered options till now can also enter their options in the order of priority.

Refer KEA Website for more information regarding process of online seat allotment. This is the final opportunity to exercise options.

UGCET-2023 / UGNEET-2023 ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ Options ಗಳನ್ನು  
ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಅಂತಿಮವಾಗಿ ವಿಸ್ತರಣೆ.

UGCET-2023 / UGNEET-2023 ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ Options ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು 15-08-2023 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.00 ರ ವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಅಂತಿಮವಾಗಿ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ (Options) ಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಬಹುದು / ಬದಲಾಯಿಸಬಹುದು / ಪರಿಷ್ಕರಿಸಬಹುದು / ಅಳಿಸಬಹುದು. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆ (Options) ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದೆ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ Options ಗಳನ್ನು ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು